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Caractéristiques

capacité cable

force ala lere

Référence couche

19509
19510

19511

19512
19513

couche (kg)

supérieure (m)

8,0
10,0

12,0

19,0
12,0

Consulter la fiche produit

190
340

500

650
900

HUCHEZ

Treuil manuel de levage
modele standard (zingué/bichromaté)
frein automatique permettant le maintien de la charge sans action sur la manivelle

utilisation avec des cables acier

livré sans céable, ni crochet.

force ala
couche
supérieure
(kg)
80
190

240

270
490

kit cable a

utiliser

cb4 kit 10m

cb5 kit 10m ou
cb5 kit 15m

27/02/2026

@ du cable

(mm)

4 TREUIL MANUEL DE LEVAGE AUTO-FREINE AFL

poids (kg)

2,20
2,70

3,70

5,50
7,40

Dompro

Prix HT

281,33 €

305,50 €
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https://www.dompro.fr/treuil-manuel-de-levage-auto-freine-afl-p130983

